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GRADUATORIA IDONEI, fatte salve le verifiche di competenza del  

Dipartimento per le Politiche Giovanili e il Servizio Civile Universale 
 

La pubblicazione delle graduatorie è in attuazione del principio della minimizzazione dei dati trattati al fine 

di adottare misure tecniche ed organizzative conformi alle prescrizioni contenute nel Regolamento UE 

2016/679 (GDPR). 

Il candidato deve quindi consultare l’esito della valutazione contenuto nella graduatoria, attraverso il numero 

identificativo della domanda di partecipazione (rinvenibile in alto a sinistra del documento), denominato 

“Riferimento domanda”. 
 

N. 

Riferimento Domanda 

(rinvenibile in alto a sinistra della 

domanda di partecipazione) 

Punteggio 

complessivo 

conseguito 

Idoneo - Selezionato: 

fino alla concorrenza del numero di 

volontari assegnati 

Idoneo - non Selezionato: oltre 

1.  611514 40 IDONEO – SELEZIONATO 

2.  624210 40 IDONEO – SELEZIONATO 

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

 
N. B. Considerato che per l’ammissione a svolgere il servizio civile universale è previsto il limite di ventotto anni di età, ai sensi 

dell’articolo 14 del decreto legislativo 6 marzo 2017, n. 40, al fine di consentire la massima partecipazione ai soggetti aventi i 

requisiti, a parità di punteggio è preferito il candidato maggiore di età. 

 

 

ELENCO NON IDONEI ed ESCLUSI (motivare la non idoneità e l’esclusione) 

 Volontari non idonei  

(punteggio inferiore a 36 al colloquio) 

ed esclusi (motivare) 

Motivazione per gli esclusi 

1.    

2.    

3.    
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file://///fatte

